
UCHWAŁA Nr LIV/467/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Żyrardowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899, z późn. zm.), uchwala się co następuje :

§1.
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasto 

Żyrardów, położonej w Żyrardowie, obręb ewidencyjny 6, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków m. Żyrardów jako działka nr ewid. 6527 o pow. 0,1102 ha, na nieruchomość 

gruntową, stanowiącą własność osób fizycznych, położoną w Żyrardowie, obręb 

ewidencyjny 6, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. Żyrardów jako działki 

nr ewid. 6648/22 o pow. 0,0533 ha, nr ewid. 6648/24 o pow. 0,0420 ha oraz nr ewid. 6648/27 

o pow. 0,0247 ha.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPHZEWODNJC2/> 
Radd Miasta ŻyrdrdDYt

/Aj
Elżbieta Wrońska


